
Dotace navazující a prorodinné KHK 2015

Název činnosti                                  Přidělené 

pořadové 

číslo 

smlouvy

Celkové 

neinvestiční 

náklady 

činnosti 

2015

Požadovaná 

neinvestiční 

dotace od 

Královéhradeck

ého kraje 2015

Přidělená 

dotace

Apropo Jičín, o.p.s. 01599682 Podpora pečujících rodičů a 

zvyšování informovanosti 

pracovníků o potřebách 

rodin dítěte s postižením

1 63 763 30 000 14 000

Aufori,o.p.s. 01582241 Učí (se) celá rodina 2 582 280 92 280 44 000

Spolek rodičů a přátel 

zdravotně postižených dětí 

DANETA

48157457 Poradenství pro rodiny s 

dětmi se zdravotním 

postižením

79 800 38 800 0

Helpion, o. p. s. 28775805 Program Dostupné bydlení 3 166 500 80 000 53 000

Mateřské centrum 

MaMiNa, z.s.

27004422 Podpora rodiny
4 292 000 55 000 37 000

Mateřské centrum Žirafa 26652811 Mateřské centrum Žirafa 5 130 000 65 000 29 000

Mateřský klub 

Rozmarýnek o.s.

27013944 Máma - maják naší rodiny
6 568 684 100 000 70 000

NOMIA, z.ú. 03087379 Práce s agresí v 

terapeutickém rámci NOMIA 416 000 106 000 0

NOMIA, z.ú. 03087379 Odborná pomoc rodinám s 

dětmi, kde jsou vážně 

narušené vztahy a 

patologické projevy chování, 

kde je tato práce nařízena 

pracovníky OSPOD a soudů

7 474 167 113 229 55 000

NOMIA, z.ú. 03087379 NOMIA pro rodinu 8 260 628 70 000 36 000

NONA 92, o.p.s. 46524339 Doprava mentálně 

postižených dětí, mládeže a 

dospělých s kombinovanými 

vadami do speciálních a 

sociálních zařízení v Novém 

Městě nad Metují 

9 289 668 85 300 53 000

Občanské poradenské 

středisko, o. p. s.

25916360 Dobrovolníci v sociálních 

službách pro seniory 10 128 250 39 000 19 000

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Domácí hospicová péče 

Hradec Králové 11 2 835 802 100 000 30 000

Oblastní charita Hradec 

Králové

45979855 Kruh dobrovolníků Oblastní 

charity Hradec Králové
347 973 80 000 0

Oblastní charita Jičín 73633755 Dobrovolníci v sociálních 

službách 12 258 677 77 700 36 000

Oblastní charita Jičín 73633755 Podpora rodin v rámci SPOD
13 400 887 100 000 51 000

Oblastní charita Trutnov 43465439 Centrum dobrovolníků - 

dobrovolnictví 14 150 000 60 000 18 000

Oblastní charita Trutnov 43465439 Doprava hendikepovaných 

dětí do školy 15 250 000 80 000 35 000

Program na podporu nehospodářských činností, které navazují, kooperují nebo rozšiřují sociální služby a pro podporu 

prorodinných aktivit v Královéhradeckém kraji pro rok 2015.

1 z 3



Dotace navazující a prorodinné KHK 2015

PROSTOR PRO, o.p.s. 70155577 Tvorba koncepce a metodiky 

probačního programu 16 202 000 63 600 29 000

Občanské sdružení 

Salinger

67440185 Centrum přátelské rodině 

Budulínek 17 718 260 82 580 58 000

Občanské sdružení 

Salinger

67440185 Žijeme spolu a jinak – 

předškolní příprava, 

poradenství
18 768 300 93 000 47 000

Občanské sdružení 

Salinger

67440185 Komplexní podpora sanace 

rodiny 19 660 224 98 644 66 000

Sbor Jednoty bratrské v 

Dobrušce

73633569 Rodinné centrum 

Sedmikráska 20 677 117 100 000 51 000

Sbor Jednoty bratrské v 

Rychnově nad Kněžnou

46459456 Rodinné centrum Rybka
21 129 348 64 000 42 000

Společnost pro pomoc při 

Huntingtonově chorobě

40614603 Zvyšování informovanosti o 

Huntingtonově chorobě 

formou pořádání rekondičně 

edukačních víkendových 

pobytů pro rodiny zatížené 

Huntingtonovou chorobou, 

vydání zpravodajů Archa a 

pořádání odborných 

přednášek pro pobytová 

zařízení v sociálních 

službách, která přijímají 

pacienty s HCH nebo se na 

to připravují.

22 407 500 100 000 28 000

Mateřské centrum Jája
68210884

Služby a podpora pro rodiny 

s dětmi 23 229 415 68 000 45 000

Občanské sdružení 

Cvrček - mateřské 

centrum
26578620

Začleňování skupin osob 

ohrožených sociálním 

vyloučením v mateřském 

centru

24 200 000 100 000 69 000

Křesadlo HK – Centrum 

pomoci lidem s PAS, z.ú.

03847926
Rodičovské skupiny, 

semináře a přednášky.
25 93 000 41 400 26 000

Mateřské centrum 

Kapička
26534401

Aktivizační služby sociální 

prevence pro rodiny s dětmi 

v okrese Jičín
26 490 500 95 000 63 000

OS KARO
69863938

Společnou cestou k podpoře 

zdravé rodiny 27 739 561 62 000 38 000

Život bez bariér,z.ú.
26652561 Podpora laických pečovatelů 28 114 950 57 475 17 000

Život bez bariér,z.ú.
26652561

Půjčovna kompenzačních 

pomůcek 29 482 742 80 000 53 000

Život bez bariér,z.ú.

26652561

Mapování přístupnosti 

objektů a bezbariérových 

tras ve městě Nová Paka
30 163 495 60 000 19 000

Křesťanské rodinné 

centrum Sedmikráska, 

zapsaný spolek 69838275 Sedmikráska rodině
31 717 526 70 000 45 000

Centrum sociální pomoci 

a služeb o.p.s.

25999044

realizace skupinové terapie v 

pravidelných  terapeutických 

skupinách  pro děti v 

mladším školním věku

32 170 460 64 000 45 000

2 z 3



Dotace navazující a prorodinné KHK 2015

PODZÁMČÍ, agentura 

podpory rodiny a služeb 

o.p.s. 01517031

Rozšíření kapacity 

organizace doprovázející 

pěstounské rodiny
33 50 000 24 000 10 000

PODZÁMČÍ, agentura 

podpory rodiny a služeb 

o.p.s. 01517031

Dobrovolnické centrum 

Podzámčí 2015
40 600 18 600 0

Emauzy ČR, o. p. s.

42884861

Začleňování dlouhodobě 

nezaměstnaných na trh 

práce
34 601 675 82 000 40 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814

Doprava dětí do Speciální 

školy v Červeném Kostelci 35 174 500 80 000 24 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814

Mateřské centrum Červený 

Kostelec 36 435 600 100 000 28 000

Oblastní charita Červený 

Kostelec 48623814 Mateřské centrum Slůně 37 51 300 25 000 13 000

Občanské sdružení 

Brouček 26646781

S Broučkem ke 

spokojenému rodičovství 38 404 628 38 674 25 000

Trutnovská zeleň, o.p.s.
28788966

Zaměstnávání na 

tréninkových místech 39 200 740 100 000 50 000

Potravinová banka Hradec 

Králové, z. s. 03642640

Potravinová banka Hradec 

Králové 40 298 550 45 000 20 000

Mateřské centrum Na 

zámečku

26675501

Cesta ke společnému 

vzdělávání - mateřské 

centrum jako místo 

neformální školy rodiče a 

dítěte

41 486 809 90 000 41 000

Rodičovské centrum 

Domeček o.s. 27040208

"Rodina a rodičovství 

Domeček 2015" 42 390 236 94 000 48 000

Tichý svět, o. p. s.

26611716

Odstraňování komunikační 

bariéry a rozvoj znalostí a 

dovedností osob se 

sluchovým postižením

2 803 529 100 000 0

Občanské sdružení Cesta
48653292

Přeprava hendikepovaných 

osob 43 700 000 70 000 32 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové
42197449

Podpora integrace uprchlíků 

s udělenou mezinárodní 

ochranou 
44 470 000 100 000 67 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové

42197449

Regionální půjčovna 

zdravotnických pomůcek pro 

nemocné Huntingtonovou 

chorobou

45 209 000 100 000 30 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové
42197449

Právní a sociální poradenství 

a asistence pro uprchlíky
46 494 400 100 000 66 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové
42197449

Dobrovolnické aktivity ve 

vybraných organizacích 

Královéhradeckého kraje 
47 196 100 98 000 46 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Integrační kurzy pro cizince 

a azylanty 48 216 304 82 500 51 000

Diecézní katolická charita 

Hradec Králové 42197449

Zájmové aktivity pro žadatele 

o azyl 49 377 400 100 000 61 000

Centrum pro integraci 

osob se zdravotním 

postižením 

Královéhradeckého kraje, 

o.p.s. 26594145 Psychorehabilitační pobyty

50 502 500 100 000 27 000

Celkem 23 763 348 4 219 782 2 000 000

3 z 3


